
 
 
   

 
2024 年 ７月 3 日 

株式会社セコニック 

営業 1 課 国内営業グループ 

 

「TOYO カメラサービス」測定値点検 受付終了のお知らせ 

 

 拝啓 日頃より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、露出計・カラーメーターの修理点検受付を委託しておりました TOYO カメラサービスの移転に 

伴い、TOYO カメラサービス店頭での測定値点検業務は終了することとなりました。 

 

今後、露出計の測定値点検をご希望の際は、弊社ＨＰから依頼票をダウンロード、同梱のうえ、 

セコニック大泉事業所までご送付いただきますようお願い申し上げます。 

※お持ち込みでの点検のご依頼はお受けすることができませんのでご注意ください。 

 

なお、測定値点検は有償にて承っておりますので予めＨＰでご確認のうえ、ご依頼ください。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

——————―  記  —————— 

 

 露出計ご依頼品の送付先 

株式会社セコニック グローバル生産管理部 グローバル生産管理課 製品サービス係 宛 

〒178-8686 東京都練馬区大泉学園町 7-24-14 

TEL：0120-810-316 

FAX：03-3922-2144 

※土日、祝祭日、GW・夏季・年末年始の長期定休日を除く 

※お持ち込みによる点検・調整・修理の作業は出来ません。 

 

「点検・調整・修理依頼票」 のダウンロードはこちらから 

 

以上 

お問い合わせ先 

株式会社セコニック 営業 1 課 国内営業グループ 

〒178—8686 東京都練馬区大泉学園町 7-24-14 

TEL：03-3978-2366 FAX：03-3922-2144 

E-MAIL：meter@sekonic.co.jp 

https://www.sekonic.co.jp/product/meter/maintenance/images/repair_v4.1.xlsx
mailto:meter@sekonic.co.jp

